

Pressmeddelande från Avesta Sheffield AB

Avesta Sheffield AB (publ) **Bokslutsrapport (april – december 2000)**

Avesta Sheffield ABs (publ) räkenskapsår för år 2000 omfattade perioden 1 april - 31 december 2000.

Från den 1 januari 2001 är räkenskapsåret kalenderår.

- Samgåendet mellan Avesta Sheffield och Outokumpu Steel fullföljdes den 22 januari 2001 och verksamheten har börjat i den nya koncernen, AvestaPolarit. Avesta Sheffield är numera dotterbolag till AvestaPolarit Oyj Abp.
- Resultatet för Avesta Sheffield efter finansiella poster ökade väsentligt och uppgick till 860 (219) MSEK för räkenskapsåret som omfattar nio månader. Detta motsvarar en vinst per aktie efter full skatt om 3,92 (1,04) SEK. Koncernens försäljningsvolym för kalenderåret 2000 var rekordstor.
- Resultatet efter finansiella poster och avsättningar om 50 MSEK för samgåendet uppgick till -10 (123) MSEK för det avkortade verksamhetsårets tredje kvartal, motsvarande resultat per aktie efter skatt på -0,15 (0,63) MSEK. Under december minskade produktionen för att anpassa lagernivåerna till den kraftigt minskade efterfrågan.
- Den minskade efterfrågan under tredje kvartalet beror på lageravveckling hos lagerhållare. Den underliggande konsumtionen av rostfritt stål fortsätter öka och efterfrågan ökar i takt med genomförd lageranpassning. Efter en svag period väntas priserna återhämta sig.
- Styrelsen har beslutat föreslå att ingen utdelning lämnas för verksamhetsåret 2000 eftersom styrelsen för AvestaPolarit Oyj Abp separat kommer att besluta om utdelning till aktieägare i AvestaPolarit.

		april– dec 2000	april– dec 1999
Nettoomsättning	MSEK	14 871	10 814
Rörelseresultat före avskrivningar	MSEK	1 341	666
Resultat efter finansiella poster	MSEK	860	219
Resultat för perioden	MSEK	620	164
Resultat per aktie efter full skatt	(SEK)	3.92	1.04
Avkastning på eget kapital efter skatt	(%)	10	3
Avkastning på sysselsatt kapital	(%)	12	4
Nettoupplåning vid räkenskapsårets slut	MSEK	-2 260	-2 317

”Avesta Sheffield’s samgående med Outokumpu Steel är nu genomförd. Vår främsta uppgift blir nu att integrera de två bolagen på ett snabbt och effektivt sätt för att dels säkerställa verksamhetsfördelarna dels realisera synergier. Vi måste naturligtvis fortsätta att driva verksamheten på ett så kostnadseffektivt sätt som möjligt under denna integrationsperiod så att vi även framöver kan förse våra kunder med de bästa produkter och tjänster som marknaden har att erbjuda. Genom att uppträda med ett enhetligt varumärke på marknaden kan vi påminna befintliga och potentiella kunder om vilka värden vi står för, samtidigt som vi stödjer de anställda i processen att integrera skilda kulturer i en multinationell miljö,” säger Avesta Sheffield’s koncernchef Stuart Pettifor.

AvestaPolarit bildat

Avesta Sheffield och Outokumpu Steel gick den 22 januari 2001 samman för att bilda AvestaPolarit, en ledande och tillväxtorienterad tillverkare av rostfritt stål. Företaget är världens näst största tillverkare av rostfritt stål, med en nettoomsättning på över 3 miljarder euro. Det nya företaget har cirka 8 900 anställda och större produktionsanläggningar i Sverige, Finland, Storbritannien och USA.

Samgåendet skedde genom ett byteserbjudande där Avesta Sheffield’s aktieägare erbjöds en aktie i Outokumpu Steel för varje Avesta Sheffield-aktie. Aktieägare med motsvarande 94,7 procent av aktierna och rösterna accepterade erbjudandet under utbytesperioden. Därmed uppfylldes förutsättningarna för samgåendet. Outokumpu Oyj ägde därefter 56,4 procent av AvestaPolarit och Corus Group plc 23,6 procent. Emellertid förlängdes bytesperioden sedan till den 2 februari 2001 för de aktier som inte byttes in under den ursprungliga bytesperioden. Detta ökade deltagandet i byteserbjudandet till 98,6 procent, vilket innebar att Outokumpu Steel’s innehav reducerades till 55,3 procent och Corus Group plc till 23,2 procent. Outokumpu Oyj kommer att minska sitt innehav till under 40 procent inom tre år. Outokumpu Steel Oyj bytte namn till AvestaPolarit Oyj Abp den 22 januari 2001. AvestaPolarit’s aktie noterades på OM Stockholmsbörsen och på Helsingforsbörsen den 30 januari 2001.

Avesta Sheffield AB, som numera ägs till 98,6 procent av AvestaPolarit Oyj Abp, kommer att avnoteras från OM Stockholmsbörsen den 23 februari 2001. Skiljeförfarande för tvångsinlösen av återstående aktier har påkallats.

KONCERN

Marknad

I motsats till de förbättringar som skedde på den rostfria marknaden under första halvåret 2000 har det sista kvartalet sett en påtaglig vändning vad gäller såväl efterfrågan som priser. Perioden har kännetecknats av betydande lageravveckling, med följden att försäljningen varit svagare än väntat. Europeiska leveranser av bandprodukter återspeglar nedgången i efterfrågan, som minskat med närmare sju procent jämfört med motsvarande period 1999.

En annan faktor som bidrog till att kunder minskade sina varulager var prisfallet för nickel. I takt med att legeringstillägget minskat som en följd av det fallande nickelpriset har en period av lageravveckling påbörjats för att avveckla de spekulationslager som byggdes upp under första halvåret 2000.

Marknaden påverkades också negativt av en avmattning i den ekonomiska tillväxten, framför allt i USA, och de följder en sådan utveckling kan få för den globala ekonomin.

Efterfrågan i Asien fortsatte att mattas av under det sista kvartalet. Den snabba nedgången i inhemsk konsumtion i några av de viktiga ekonomierna i Sydostasien i kombination med oron över att de tillverkare som är starkt beroende av den amerikanska marknaden skulle drabbas av konjunkturedgången, bidrog till den svaga marknadsutvecklingen. Situationen var likartad i USA,

där höga varulager hos grossister och slutanvändare sammanföll med en snabb nedgång i den ekonomiska tillväxten. Detta bidrog till att den underliggande efterfrågan var fortsatt dämpad.

Baspriserna för bandprodukter påverkades negativt av de sämre marknadsförutsättningarna. Baspriserna i Tyskland till exempel sjönk med sex procent jämfört med föregående kvartal. Den negativa utvecklingen var också märkbar i Asien där priserna sjönk ännu mer eller med cirka elva procent.

Volymer och priser för andra produkter har dock inte påverkats lika starkt. Konsumtionen av kvartoplåt fortsatte att utvecklas i linje med tidigare mönster, och tecken på ytterligare marginella förbättringar kunde skönjas på grund av projektverksamhet. Utvecklingen för långa produkter var i linje med förväntningarna.

Efterfrågan på precisionsband var god inom alla segment, och påverkades i stort sett inte av mönstret för lageravveckling som för närvarande gäller för bandprodukter. Orderingången var hög vilket betydde att prisförbättringar kunde drivas igenom under kvartalet.

Nettoomsättning

Försäljningsvolymen uppgick till 676 000 (645 000) ton för niomånadersperioden fram till december, en ökning med 5 procent jämfört med samma period föregående år. Detta är i linje med den rostfria marknadens normala underliggande tillväxt. Försäljningsvolymen under tredje kvartalet uppgick till 216 000 (223 000) ton, en minskning med 3 procent jämfört med samma period föregående år. Trots att efterfrågan hos slutanvändare har varit god under kvartalet har orderingången från grossistledet på grund av lagerminskning varit låg sedan sommaren. Dessa lagerminskningar är delvis en följd av fallande nickelpriiser under niomånadersperioden, men också av höga leveransvolymerna från producenter under första hälften av 2000.

Nettoomsättningen för niomånadersperioden fram till december uppgick till 14 871 (10 814) MSEK, en ökning med 38 procent jämfört med samma period föregående år. Nettoomsättningen för tredje kvartalet uppgick till 4 929 (3 789) MSEK. Nettoomsättningen under tredje kvartalet ökade med 30 procent jämfört med föregående år, varav 29 procent beror på förbättringar i såväl mix som priser, inklusive den gynnsamma effekten av legeringstillägget (Alloy Adjustment Factor) och 4 procent på effekten av gynnsamma valutakursförändringar. Dessa positiva effekter motverkades av en minskning av försäljningsvolymen motsvarande 3 procent.

Nettoomsättning/försäljning april-december

Marknad	Nettoomsättning MSEK		Förändring i %	Försäljning kton		Förändring i %
	2000	1999		2000	1999	
Europa	11 402	8 143	40	521	493	6
Nordamerika	2 245	1 895	18	86	94	-9
Asien	863	534	62	51	44	16
Övriga världen	361	242	49	18	14	29
Summa nettoomsättning/försäljning	14 871	10 814	38	676	645	5

Råvaror

Nickelpriset sjönk under större delen av niomånadersperioden fram till december, från 4,64 USD/lb i början av perioden till cirka 3 USD/lb i slutet av december 2000. Sedan årsskiftet har dock nickelpriset fluktuerat som en följd av den ökande osäkerheten på marknaden.

Prisvolatiliteten har orsakats av bland annat effekten av lageravveckling hos såväl rostfria producenter som grossister, problem med tillgången hos producenter (inklusive effekten av en strejk vid Falconbridge-anläggningen i Kanada), spekulativa inslag samt en varierande tillgänglighet av rostfritt skrot. Det verkar råda konsensus bland analytiker att marknaden för nickel, trots den kortsiktiga osäkerheten som nu råder, kommer att präglas av överskott under 2001 vilket väntas bestå till år 2004. Detta kommer troligen att leda till ytterligare prisförsvagning.

Koncernen fortsatte att dra nytta av den ökade användningen av rostfritt skrot i produktionen. Priserna för denna sekundärråvara har i stort följt samma mönster som prisutvecklingen för primära ferrolegeringar dock med en kraftig rabatt.

Krompriset för år 2000 var ungefär 20 procent högre än 1999 års nivå. Dock har de nu rådande marknadsförutsättningarna lett till att producenter starkt reducerat sina ursprungliga prisförväntningar för början av år 2001.

Molybdenpriset minskade med cirka 10 procent under andra halvåret 2000 men den senaste tidens begränsade tillgång på material för snabb leverans har resulterat i tecken på prisökningar. Trots den senaste tidens utveckling antas marknaden präglas av ett betydande överskott under 2001.

Prisförändringar i varulager påverkade resultatet positivt med 7 (513) MSEK under niomånadersperioden fram till december. Trots lägre nickelpriiser påverkades resultatet positivt på grund av lägre varulager och mindre lagerhållning.

Resultat

Rörelseresultatet för tredje kvartalet uppgick till 20 (147) MSEK. För att möta den lägre efterfrågan beslutade koncernen i december att minska produktionen vilket minskade lagren och sparade rörelsekapital. Resultatet efter finansiella poster uppgick till -10 (123) MSEK för tredje kvartalet. Rörelseresultatet för niomånadersperioden uppgick till 969 (274) MSEK. Resultatet efter finansiella poster för niomånadersperioden uppgick till 860 (219) MSEK.

Förbättringen i rörelseresultatet under niomånadersperioden fram till december jämfört med samma period föregående år beror huvudsakligen på:

- En 5-procentig ökning av försäljningsvolymen till 676 000 ton som förbättrade resultatet med uppskattningsvis 100 MSEK.
- Ökning av koncernens konverteringsutrymme (skillnaden mellan försäljningspriser och råvarupriser) med uppskattningsvis 1 750 MSEK huvudsakligen beroende på bättre priser inom alla produktgrupper under de första sex månaderna.
- Resultatandelar i intressebolag förbättrade resultatet med 51 MSEK jämfört med föregående år.

Dessa förbättringar motverkades av:

- Prisförändringar i varulager som påverkade resultatet med 7 MSEK jämfört med 513 MSEK för samma period föregående år.
- Ogynnsamma valutakursförändringar avseende i första hand den svaga euron, men även en stark amerikansk dollar i förhållande till svenska kronan. Nettokostnaden av detta beräknas uppgå till -400 MSEK jämfört med samma period föregående år.
- Kostnadsökningar hänförliga till lägre produktion, framförallt under december med utökat helgstopp i verken, underhåll och kostnader i samband med förvärv och avyttringar. Avsättningar med 50 MSEK har även gjorts för engångskostnader relaterade till samgåendet.

Finansiell ställning

Kassaflödet blev 399 (-1 290) MSEK under niomånadersperioden. Verksamheten bar engångsutbetalningar på 70 MSEK för niomånadersperioden, hänförliga till poster där avsättningar gjorts tidigare år. Koncernens nettoupplåning (räntebärande skulder minus likvida medel) uppgick per 31 december 2000 till 2 260 MSEK att jämföras med 2 317 MSEK per 31 december 1999 och 2 343 MSEK per 31 mars 2000. Räntebärande skulder brutto per den 31 december 2000 uppgick till 2 739 MSEK (2 717 MSEK per 31 december 1999 och 2 903 MSEK per 31 mars 2000). Därutöver finns likvida medel om 479 MSEK (400 MSEK per 31 december 1999 och 560 MSEK per 31 mars 2000).

Avesta Sheffield har följande kreditavtal:

- a) Ett femårigt låneavtal för att säkerställa krediter uppgående till 300 miljoner euro (ett s.k. multi-currency committed credit facility) tecknades med ett konsortium bestående av 14 banker i maj 2000.
- b) en lånefacilitet (multi-currency) med en löptid på 5 år till ett sammanlagt belopp av 70 MUSD, till Avesta Sheffield NAD Inc och dess amerikanska dotterbolag. Denna facilitet upphör i juli 2001.

Koncernens skuldsättningsgrad har sedan mars 2000 förbättrats till 26 procent. Soliditeten har också förbättrats till 55 procent sedan mars 2000. Båda dessa nyckeltal avspeglar det förbättrade resultatet år 2000, vilket ledde till en ökning av det egna kapitalet jämfört med mars 2000.

		dec 2000	mars 2000	dec 1999
Soliditet	(%)	55	53	51
Skuldsättningsgrad	(%)	26	28	31

Koncernens sysselsatta kapital ökade med 247 MSEK till 11 384 MSEK. Tillgångarna ökade med 443 MSEK till 6 305 MSEK. Rörelsekapitalet ökade med 64 MSEK till 5 956 MSEK. Ökningen berodde huvudsakligen på kunders lageravveckling, minskade leverantörsskulder och kundfordringar beroende på lägre aktiviteter.

Eget kapital ökade med 403 MSEK till 8 571 MSEK som en följd av det bättre resultatet under 2000.

Investeringar och förvärv

Investeringar för niomånadersperioden fram till december uppgick till 536 (278) MSEK varav 274 MSEK avser det tredje kvartalet. Investeringarna ökade från och med sommaren 2000 allt eftersom de stora projekt som beslutades under senare delen av 1999 och i början av 2000 fortskred.

De största investeringsprojekten under niomånadersperioden var:

- Installationen av en ny skänkgugn och traverser vid stålverket i Avesta för att minska kostnader och förbättra produktionsflexibiliteten. Dessa togs i drift oktober/december 2000 – total kostnad för projektet 112 MSEK.
- Ökning av kallvalsningsskapaciten med 30 000 årston, varav 15 000 i tunnare kvalitéer, vid Sheffield Coil, togs i drift december 2000 – total kostnad för projektet 167 MSEK.
- Installation av utrustning i Nyby för att öka kallvalsningsskapaciteten för tunnare material med 15 000 årston, togs i drift i oktober 2001 – total kostnad för projektet 148 MSEK.
- Ökning av produktionskapaciteten för CPP-material på KBR i Avesta, från 210 000 till 330 000 årston, tas i drift i slutet av 2001 – total kostnad för projektet 328 MSEK.

Syftet med investeringsprogrammet har varit att minska kostnaderna och öka effektiviteten i produktionen samt att bedriva kund- eller marknadsfokuserade projekt. Projekten är en del av den gemensamma affärsplanen som tagits fram för AvestaPolarit.

Förvärv under niomånadersperioden:

- Förvärvet i maj 2000 av Smidesbolaget L. Persson AB i Degerfors för 26 MSEK, tillsammans med lån uppgående till 33 MSEK som togs över i samband med förvärvet.
- Förvärvet i november 2000 av Deroulinox service centre för rostfritt stål i Tours, Frankrike, för 22 MFFR.
- Förvärvet i november 2000 av Triasas i Kaunas, Litauen, en lagerhållare för rostfria produkter, för 0,6 MUSD.

Dessa investeringar och förvärv har finansierats med kassaflödet från verksamheten eller under koncernens låneavtal, som är s.k. "multi-currency syndicated bank loan".

Personal

Antalet anställda i slutet av december 2000 uppgick till 6 471, en nettoökning med 163 jämfört med mars 2000. Ökningen inkluderar cirka 100 personer som tillkom i samband med förvärv under perioden (se Investeringar och förvärv ovan).

MODERBOLAGET

Moderbolaget redovisade en nettoomsättning på 6 730 (4 504) MSEK och ett resultat efter finansiella poster på 180 (15) MSEK för niomånadersperioden fram till december 2000. Resultatförbättringen kan i stort tillskrivas samma faktorer som beskrivits i 'Resultat' ovan. Investeringar uppgick till 261 (123) MSEK och de likvida medlen var 61 (140) MSEK per den 31 december 2000.

MARKNADSUTSIKTER

Trots avmattningen i den ekonomiska tillväxten väntas den underliggande konsumtionen av rostfritt stål att fortsätta öka under 2001 när lageravvecklingarna är genomförda. I Asien finns tecken på att marknaden håller på att förbättras tack vare ökad efterfrågan på rostfritt stål i Kina. Kapacitetsutnyttjandet väntas fortsatt vara på höga nivåer. För priserna är utsikterna osäkra. En viss återhämtning från nuvarande nivåer antas ske när efterfrågan ökar.

Konsumtionen av kvartoplatå bör successivt förbättras då projektinvesteringar, framför allt inom olje- och gassektorn, väntas öka under året. Dock förutspås inga förbättringar i baspriserna på kort sikt, på grund av den nu rådande obalansen mellan tillgång och efterfrågan.

Utsikterna för precisionsband är fortsatt goda, och möjligheterna till ytterligare prisökningar väntas få stöd av den goda efterfrågan.

BOLAGSSTÄMMA

Ordinarie bolagsstämma i Avesta Sheffield AB hålls måndagen den 23 april 2001, kl. 9.00 på Avesta Sheffield's huvudkontor i Stockholm.

Ordinarie bolagsstämma i AvestaPolarit Oyj Abp hålls måndagen den 23 april 2001, kl. 15.00 på Outokumpu Oyj:s huvudkontor i Esbo, Finland.

UTDELNING

Styrelsen har beslutat föreslå att ingen utdelning lämnas för verksamhetsåret 2000. Styrelsen i AvestaPolarit kommer att separat besluta om utdelning på aktierna i AvestaPolarit. Båda dessa förslag måste godkännas av bolagsstämman för Avesta Sheffield AB respektive AvestaPolarit Oyj, som båda hålles den 23 april 2001.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Från och med 1 januari 2001 kommer Avesta Sheffield AB att tillämpa samma redovisningsprinciper som AvestaPolarit Oyj. Dessa baseras på finska redovisningsprinciper. Företagsled-

ningen tror att en avstämning av vinsten för perioden och eget kapital som redovisas av AvestaPolarit i enlighet med internationella redovisningsnormer (IAS), inte kommer att utvisa några väsentliga skillnader. Det är dock ännu osäkert hur de nya principerna för att resultatavräkna och mäta finansiella instrument (IAS 39) kommer att påverka en sådan avstämning.

EKONOMISKA RAPPORTER

Avesta Sheffield AB är nu ett dotterbolag till AvestaPolarit Oyj Abp och kommer att avnoteras från OM Stockholmsbörsen. Sista dagen för aktiehandel är den 23 februari 2001. Som en följd därav kommer Avesta Sheffield's årsredovisning för niomånadersperioden fram till 31 december 2000 endast att bestå av förvaltningsberättelse och koncernredovisning med tillhörande noter. Inga delårsrapporter kommer framöver att publiceras av Avesta Sheffield AB.

Stockholm den 22 februari 2001

AVESTA SHEFFIELD AB (publ)
Stuart I. Pettifor
Verkställande direktör och koncernchef

För ytterligare information kontakta

Ian Cooper, Finansdirektör, tfn. +46 (0)8 613 36 47, +46 70 656 56 86
e-post: ian.cooper@avestapolarit.com

Inga Lundberg, Investor Relations, tfn. +46 (0)8 613 44 19, +46 70 656 56 95
e-post: inga.lundberg@avestapolarit.com

KONCERNRESULTATRÄKNING

MSEK	okt-dec 2000	okt-dec 1999	april-dec 2000	april-dec 1999	jan-dec 2000	apr 1999- mars 2000
Nettoomsättning	4 929	3 789	14 871	10 814	20 150	16 093
Rörelsens kostnader	-4 785	-3 503	-13 530	-10 148	-17 662	-14 280
Avskrivningar enligt plan	-140	-125	-397	-366	-522	-491
Resultatandelar i intressebolag	16	-14	25	-26	20	-31
Rörelseresultat	20	147	969	274	1 986	1 291
Finansiella poster	-30	-24	-109	-55	-139	-85
Resultat efter finansiella poster	-10	123	860	219	1 847	1 206
Skatt	-8	-26	-227	-54	-408	-235
Minoritetsintressen	-6	2	-13	-1	-18	-6
Resultat för perioden	-24	99	620	164	1 421	965

Nyckeltal

Resultat per aktie efter full skatt, SEK	-0.15	0.63	3.92	1.04	8.99	51.70
Avkastning på eget kapital efter skatt, %	-1	5	10	3	17	13
Avkastning på sysselsatt kapital, %	1	7	12	4	19	14
Eget kapital per aktie, SEK	54.25	46.45	54.25	46.45	54.25	51.70
Antal aktier, milj. st.	158	158	158	158	158	158

Definition av nyckeltal

Avkastning på eget kapital efter skatt

Resultat efter skatt i procent av genomsnittligt eget kapital.

Avkastning på sysselsatt kapital

Resultat före finansiella poster plus finansiella intäkter i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.

Eget kapital per aktie

Eget kapital delat med antalet aktier vid slutet av räkenskapsåret.

Avesta Sheffield har valt att redovisa eget kapital per aktie i stället för substansvärde per aktie. För att ett substansvärde ska kunna redovisas måste ett objektiva marknadsvärde med rimlig säkerhet kunna åsättas (anläggnings)tillgångarna. Tillgångens värde ska alltså vara till stor del oberoende av företagets verksamhet.

BALANSRÄKNINGEN I SAMMANDRAG

MSEK	31.12.2000	31.12.1999	31.03.2000
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	117	103	105
Materiella anläggningstillgångar	5 697	5 414	5 435
Finansiella tillgångar	491	316	322
Summa anläggningstillgångar	6 305	5 833	5 862
Varulager	4 687	4 369	4 427
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	3 773	3 524	4 183
Övriga fordringar	252	334	495
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	170	152	151
Summa kortfristiga fordringar	4 195	4 010	4 829
Kortfristiga placeringar	50	163	79
Kassa och bank	429	237	481
Summa omsättningstillgångar	9 361	8 779	9 816
SUMMA TILLGÅNGAR	15 666	14 612	15 678
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	8 571	7 339	8 168
Minoritetsintressen	74	61	66
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser ¹⁾	534	377	522
Avsättningar för latent skatter	1 003	626	800
Övriga avsättningar	193	413	235
Summa avsättningar	1 730	1 416	1 557
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	1 705	1 315	2 203
Övriga skulder - räntebärande	114	127	112
Övriga skulder – icke räntebärande	86	70	52
Summa långfristiga skulder	1 905	1 512	2 367
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 683	1 937	2 145
Skulder till kreditinstitut	546	942	235
Övriga skulder – icke räntebärande	277	478	357
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	880	927	783
Summa kortfristiga skulder	3 386	4 284	3 520
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	15 666	14 612	15 678

¹⁾ I posten avsättningar ingår räntebärande pensionsskulder om 374 MSEK (333 MSEK per 31 december 1999 och 353 MSEK per 31 mars 2000)

KASSAFLÖDESANALYS**MSEK**

	april- dec 00	april- dec 99	jan - dec 00
Rörelsens intäkter och kostnader			
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	860	219	1 847
Avskrivningar och nedskrivningar som belastat detta resultat	401	368	524
Övriga poster, netto	-66	-104	-170
Rörelsekapital			
Ökning(-)/minskning(+) i varulager	-251	-1 278	-309
Ökning(-)/minskning(+) i icke räntebärande fordringar	628	-753	-148
Ökning(+)/minskning(-) i icke räntebärande skulder	-441	646	-527
Från rörelsen	1 131	-902	1 217
Ändring i anläggningar	-629	-253	-741
Avyttring/förvärv av dotterbolag	-103	-135	-103
Kassaflöde	399	-1 290	373
Extern finansiering	-480	1 097	-294
Ändring i likvida medel	-81	-193	79
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS UTGÅNG	479	400	479